menzionate in qualsiasi modo o tramite persone 

subordinate, allora paghi come ammenda la 

parte infedele ed i suoi eredi alla parte 

osservante i patti ed ai suoi eredi una libbra 

d’oro in bizantei e questo atto, come sopra si 
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summissis personis tunc componat pars 

infidelis et suis heredibus a partem fidem 

serbanti eiusque heredibus auri libra una 

bytianthea et hec chartula ut super legitur sit 

firma scripta per manum iohannis curialis per 

nominata prima indictione  

hoc signum  manus nominati gari 

exerchitali langubardorum quod ego qui 

nominatos pro eum subscripsi  

 ego stefanus filius domini theodosii 

tribuni rogatus a suprascripto gari testi 

subscripsi  

 ego iohannes filius domini sergii rogatus 

a suprascripto gari testi subscripsi  

 ego iohannes filius domini leoni rogatus 

a suprascripto gari testi subscripsi  

 Ego iohannes Curialis qui nominatos 

post subscriptionem testium Complevi per 

nominata primma indictione  

legge, sia fermo, scritto per mano di Giovanni 

curiale per l’anzidetta prima indizione.  

Questo è il segno  della mano del predetto 

gari, soldato dell’esercito dei Longobardi, che 

io anzidetto per lui sottoscrissi.  

 Io Stefano, figlio di domino Teodosio 

tribuno, pregato dal soprascritto gari, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Sergio, 

pregato dal soprascritto gari, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Leone, 

pregato dal soprascritto gari, come teste 

sottoscrissi.  

 Io anzidetto Giovanni curiale dopo la 

sottoscrizione dei testi completai per l’anzidetta 

prima indizione.  
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(68-70) Doc. 82 (LXXXIV LXXXII) an. 959. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro 

Constantino magno Imperatore anno 

quinquagesimo primo sed et romano magno 

imperatore eius filio anno quartodecimo die 

quinta mensis martii Indictione secunda 

neapoli: Combenit itaque cum domino auxilio 

et parentali ordinem inter me anna honesta 

femina filia quondam domini gregorii, et 

quondam domine marie iugalium personarum. 

relicta autem quondam domini anastasii et te 

videlicet domino stephano uterino germano 

meo et ecce in presentis per anc chartulam 

firmavimus inter nobis divisionis de omnem 

nostram hereditate quam iam divisum abet de 

qua tetigit te nominato domino stephano 

germano meo: Idest integrum fundum qui